
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw otwartości 

danych 

Na podstawie art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1524) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra 

Zdrowia do spraw otwartości danych (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 22) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na Pełnomocnika powołuje się Pana Bartosza Stawowskiego, Naczelnika Wydziału Systemów 

Informacyjnych w Departamencie Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 48


